
ÅRSREDOVISNING: MAZDA MIATA -99

Tid
Start Skr0.00

Datum Beskrivning Kategori Summa Total-kostnad
Jul 23, 2010 Mazda MX-5 -99 Bil Skr	 65,000.00 Skr	 65,000.00
Jul 25, 2010 K&N-insug Prestanda Skr	 1,640.00 Skr	 66,640.00
Jul 25, 2010 Iridium tändstift+tändkablar Underhåll Skr	 588.00 Skr	 67,228.00
Jul 25, 2010 Kopplingkit + styrlager Underhåll Skr	 1,682.00 Skr	 68,910.00
Jul 25, 2010 Hjullager bak Underhåll Skr	 412.00 Skr	 69,322.00
Aug 12, 2010 Regbesiktning Bil Skr	 1,520.00 Skr	 70,842.00
Aug 18, 2010 SMA-licens Medlemskap/Licenser Skr	 350.00 Skr	 71,192.00
Aug 23, 2010 Hjullager fram Underhåll Skr	 1,032.00 Skr	 72,224.00
Aug 25, 2010 Parkeringsplats Bil Skr	 569.00 Skr	 72,793.00
Sep 5, 2010 Locost Sweden: Gröndal Anmälningsavgifter Skr	 250.00 Skr	 73,043.00
Sep 6, 2010 Bilstereo Trivsel Skr	 1,499.00 Skr	 74,542.00
Sep 9, 2010 Toyo R1-R, lätt begagnade, inkl montering Prestanda Skr	 2,000.00 Skr	 76,542.00
Sep 25, 2010 Parkeringsplats Bil Skr	 438.00 Skr	 76,980.00
Sep 30, 2010 Bensin September 2010 Bensin Skr	 487.00 Skr	 77,467.00
Oct 10, 2010 Locost Sweden: Gröndal Anmälningsavgifter Skr	 250.00 Skr	 77,717.00
Oct 16, 2010 Vita blinkers/sidomarkeringar Trivsel Skr	 516.00 Skr	 78,233.00
Oct 25, 2010 Parkeringsplats Bil Skr	 438.00 Skr	 78,671.00
Oct 29, 2010 Båge Säkerhet Skr	 2,133.00 Skr	 80,804.00
Oct 31, 2010 Bensin Oktober 2010 Bensin Skr	 1,104.00 Skr	 81,908.00
Nov 24, 2010 Miataklubben Medlemskap/Licenser Skr	 400.00 Skr	 82,308.00
Nov 24, 2010 MX-5 Racing Club Medlemskap/Licenser Skr	 400.00 Skr	 82,708.00
Nov 25, 2010 Parkeringsplats Bil Skr	 438.00 Skr	 83,146.00
Nov 28, 2010 2x Sparco Sprint Säkerhet Skr	 3,000.00 Skr	 86,146.00
Nov 30, 2010 Bensin November 2010 Bensin Skr	 476.00 Skr	 86,622.00
Dec 25, 2010 Parkeringsplats Bil Skr	 438.00 Skr	 87,060.00
Dec 30, 2010 2x Sparco 6pnkt-bälte + monteringsplattor Säkerhet Skr	 4,650.00 Skr	 91,710.00
Jan 3, 2011 XYZ Coilovers (begagnade) Prestanda Skr	 400.00 Skr	 92,110.00
Jan 4, 2011 Glödlampor fram Underhåll Skr	 268.00 Skr	 92,378.00
Jan 4, 2011 Lättat svänghjul Prestanda Skr	 3,158.00 Skr	 95,536.00
Jan 17, 2011 SBF-licenskurs Medlemskap/Licenser Skr	 1,800.00 Skr	 97,336.00
Jan 25, 2011 Parkeringsplats Bil Skr	 438.00 Skr	 97,774.00
Jan 25, 2011 Kylarslang, Oljefilter. Oljeplugg Underhåll Skr	 206.00 Skr	 97,980.00
Jan 25, 2011 EBC Redstuff-belägg, stålomspunna bromsslangar Prestanda Skr	 1,526.00 Skr	 99,506.00
Feb 25, 2011 Parkeringsplats Bil Skr	 438.00 Skr	 99,944.00
Feb 25, 2011 Bromsskivor, bromsdetaljer, hjulinställningsbultar Underhåll Skr	 1,909.00 Skr	 101,853.00
Feb 25, 2011 Polyurethan-bussnignar till krängningshämmare Prestanda Skr	 216.00 Skr	 102,069.00
Feb 25, 2011 Stolsunderreden Säkerhet Skr	 973.00 Skr	 103,042.00
Mar 1, 2011 Handskar (FIA, begagnade) Personlig Utrustning Skr	 100.00 Skr	 103,142.00
Mar 17, 2011 MK5100 Medlemskap/Licenser Skr	 150.00 Skr	 103,292.00
Mar 18, 2011 HANS-krage, begagnad men oanvänd Personlig Utrustning Skr	 4,000.00 Skr	 107,292.00
Mar 21, 2011 MK5100: Mantorp Anmälningsavgifter Skr	 300.00 Skr	 107,592.00
Mar 25, 2011 Parkeringsplats Bil Skr	 500.00 Skr	 108,092.00
Mar 25, 2011 Overall (FIA, begagnad) Personlig Utrustning Skr	 1,000.00 Skr	 109,092.00
Mar 28, 2011 HANS-hjälm + Gokart-skor Personlig Utrustning Skr	 2,621.00 Skr	 111,713.00
Mar 31, 2011 Club Alfa Romeo Svezia Medlemskap/Licenser Skr	 395.00 Skr	 112,108.00
Mar 31, 2011 CAR: Gelleråsen Anmälningsavgifter Skr	 800.00 Skr	 112,908.00
Apr 25, 2011 Parkeringsplats Bil Skr	 500.00 Skr	 113,408.00
Apr 27, 2011 Komplett underställ (FIA) Personlig Utrustning Skr	 1,560.00 Skr	 114,968.00
Apr 30, 2011 Bensin April 2011 Bensin Skr	 1,407.00 Skr	 116,375.00
May 11, 2011 Generator-renovering Underhåll Skr	 700.00 Skr	 117,075.00
May 15, 2011 LCCS: Knutstorp Anmälningsavgifter Skr	 1,200.00 Skr	 118,275.00
May 23, 2011 MX-5RC: Gröndal Anmälningsavgifter Skr	 300.00 Skr	 118,575.00
May 25, 2011 Parkeringsplats Bil Skr	 500.00 Skr	 119,075.00
May 27, 2011 Autolife: Mantorp (Gratis) Anmälningsavgifter Skr	 0.00 Skr	 119,075.00
May 31, 2011 Bensin Maj 2011 Bensin Skr	 6,928.00 Skr	 126,003.00
Jun 10, 2011 LAGERRAS!! = Race vev/ram/axial-lager, 

ramlagertätningar, avgaspackning, magnetisk oljeplugg, 
4l Castrol Sport Edge motorolja, motorstativ, motorlyft

Underhåll Skr	 6,422.00 Skr	 132,425.00

Jun 25, 2011 Parkeringsplats Bil Skr	 500.00 Skr	 132,925.00
Jun 27, 2011 SBF Klubbyte/licens Medlemskap/Licenser Skr	 1,260.00 Skr	 134,185.00
Jun 30, 2011 Toyo R1-R, inkl montering Underhåll Skr	 3,493.00 Skr	 137,678.00
Jun 30, 2011 Bensin Juni 2011 Bensin Skr	 1,434.00 Skr	 139,112.00
Jul 1, 2011 JDM Faceoff: Kinnekulle Anmälningsavgifter Skr	 500.00 Skr	 139,612.00
Jul 23, 2011 MX-5RC: Gröndal Anmälningsavgifter Skr	 300.00 Skr	 139,912.00
Jul 25, 2011 Parkeringsplats Bil Skr	 500.00 Skr	 140,412.00
Jul 25, 2011 6 månader fordonskatt Bil Skr	 650.00 Skr	 141,062.00
Jul 25, 2011 6 månader försäkring Bil Skr	 6,500.00 Skr	 147,562.00
Jul 25, 2011 Bensin Juli 2011 Bensin Skr	 1,852.00 Skr	 149,414.00

Kategorier
Kategori

Bil
Underhåll
Bensin
Säkerhet
Personlig Utrustning
Prestanda
Medlemskap/Licenser
Anmälningsavgifter
Trivsel

Skr	 79,367.00
Skr	 16,712.00
Skr	 13,688.00
Skr	 10,756.00
Skr	 9,281.00
Skr	 8,940.00
Skr	 4,755.00
Skr	 3,900.00
Skr	 2,015.00

Total Skr	 149,414.00
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Kategori
Datum Beskrivning Kategori Summa

Bil
Jul 23, 2010 Mazda MX-5 -99 Bil Skr	 65,000.00
Aug 12, 2010 Regbesiktning Bil Skr	 1,520.00
Aug 25, 2010 Parkeringsplats Bil Skr	 569.00
Sep 25, 2010 Parkeringsplats Bil Skr	 438.00
Oct 25, 2010 Parkeringsplats Bil Skr	 438.00
Nov 25, 2010 Parkeringsplats Bil Skr	 438.00
Dec 25, 2010 Parkeringsplats Bil Skr	 438.00
Jan 25, 2011 Parkeringsplats Bil Skr	 438.00
Feb 25, 2011 Parkeringsplats Bil Skr	 438.00
Mar 25, 2011 Parkeringsplats Bil Skr	 500.00
Apr 25, 2011 Parkeringsplats Bil Skr	 500.00
May 25, 2011 Parkeringsplats Bil Skr	 500.00
Jun 25, 2011 Parkeringsplats Bil Skr	 500.00
Jul 25, 2011 Parkeringsplats Bil Skr	 500.00
Jul 25, 2011 6 månader fordonskatt Bil Skr	 650.00
Jul 25, 2011 6 månader försäkring Bil Skr	 6,500.00

Bil Skr	 79,367.00
Prestanda
Jul 25, 2010 K&N-insug Prestanda Skr	 1,640.00
Sep 9, 2010 Toyo R1-R, lätt begagnade, inkl montering Prestanda Skr	 2,000.00
Jan 3, 2011 XYZ Coilovers (begagnade) Prestanda Skr	 400.00
Jan 4, 2011 Lättat svänghjul Prestanda Skr	 3,158.00
Jan 25, 2011 EBC Redstuff-belägg, stålomspunna bromsslangar Prestanda Skr	 1,526.00
Feb 25, 2011 Polyurethan-bussnignar till krängningshämmare Prestanda Skr	 216.00

Prestanda Skr	 8,940.00
Underhåll
Jul 25, 2010 Iridium tändstift+tändkablar Underhåll Skr	 588.00
Jul 25, 2010 Kopplingkit + styrlager Underhåll Skr	 1,682.00
Jul 25, 2010 Hjullager bak Underhåll Skr	 412.00
Aug 23, 2010 Hjullager fram Underhåll Skr	 1,032.00
Jan 4, 2011 Glödlampor fram Underhåll Skr	 268.00
Jan 25, 2011 Kylarslang, Oljefilter. Oljeplugg Underhåll Skr	 206.00
Feb 25, 2011 Bromsskivor, bromsdetaljer, hjulinställningsbultar Underhåll Skr	 1,909.00
May 11, 2011 Generator-renovering Underhåll Skr	 700.00
Jun 10, 2011 LAGERRAS!! = Race vev/ram/axial-lager, ramlagertätningar, 

avgaspackning, magnetisk oljeplugg, 4l Castrol Sport Edge motorolja, 
motorstativ, motorlyft

Underhåll Skr	 6,422.00

Jun 30, 2011 Toyo R1-R, inkl montering Underhåll Skr	 3,493.00
Underhåll Skr	 16,712.00

Medlemskap/Licenser
Aug 18, 2010 SMA-licens Medlemskap/Licenser Skr	 350.00
Nov 24, 2010 Miataklubben Medlemskap/Licenser Skr	 400.00
Nov 24, 2010 MX-5 Racing Club Medlemskap/Licenser Skr	 400.00
Jan 17, 2011 SBF-licenskurs Medlemskap/Licenser Skr	 1,800.00
Mar 17, 2011 MK5100 Medlemskap/Licenser Skr	 150.00
Mar 31, 2011 Club Alfa Romeo Svezia Medlemskap/Licenser Skr	 395.00
Jun 27, 2011 SBF Klubbyte/licens Medlemskap/Licenser Skr	 1,260.00

Medlemskap/Licenser Skr	 4,755.00
Anmälningsavgifter
Sep 5, 2010 Locost Sweden: Gröndal Anmälningsavgifter Skr	 250.00
Oct 10, 2010 Locost Sweden: Gröndal Anmälningsavgifter Skr	 250.00
Mar 21, 2011 MK5100: Mantorp Anmälningsavgifter Skr	 300.00
Mar 31, 2011 CAR: Gelleråsen Anmälningsavgifter Skr	 800.00
May 15, 2011 LCCS: Knutstorp Anmälningsavgifter Skr	 1,200.00
May 23, 2011 MX-5RC: Gröndal Anmälningsavgifter Skr	 300.00
May 27, 2011 Autolife: Mantorp (Gratis) Anmälningsavgifter Skr	 0.00
Jul 1, 2011 JDM Faceoff: Kinnekulle Anmälningsavgifter Skr	 500.00
Jul 23, 2011 MX-5RC: Gröndal Anmälningsavgifter Skr	 300.00

Anmälningsavgifter Skr	 3,900.00
Trivsel
Sep 6, 2010 Bilstereo Trivsel Skr	 1,499.00
Oct 16, 2010 Vita blinkers/sidomarkeringar Trivsel Skr	 516.00

Trivsel Skr	 2,015.00
Bensin
Sep 30, 2010 Bensin September 2010 Bensin Skr	 487.00
Oct 31, 2010 Bensin Oktober 2010 Bensin Skr	 1,104.00
Nov 30, 2010 Bensin November 2010 Bensin Skr	 476.00
Apr 30, 2011 Bensin April 2011 Bensin Skr	 1,407.00
May 31, 2011 Bensin Maj 2011 Bensin Skr	 6,928.00
Jun 30, 2011 Bensin Juni 2011 Bensin Skr	 1,434.00
Jul 25, 2011 Bensin Juli 2011 Bensin Skr	 1,852.00

Bensin Skr	 13,688.00
Säkerhet
Oct 29, 2010 Båge Säkerhet Skr	 2,133.00
Nov 28, 2010 2x Sparco Sprint Säkerhet Skr	 3,000.00
Dec 30, 2010 2x Sparco 6pnkt-bälte + monteringsplattor Säkerhet Skr	 4,650.00
Feb 25, 2011 Stolsunderreden Säkerhet Skr	 973.00

Säkerhet Skr	 10,756.00
Personlig Utrustning
Mar 1, 2011 Handskar (FIA, begagnade) Personlig Utrustning Skr	 100.00
Mar 18, 2011 HANS-krage, begagnad men oanvänd Personlig Utrustning Skr	 4,000.00
Mar 25, 2011 Overall (FIA, begagnad) Personlig Utrustning Skr	 1,000.00
Mar 28, 2011 HANS-hjälm + Gokart-skor Personlig Utrustning Skr	 2,621.00
Apr 27, 2011 Komplett underställ (FIA) Personlig Utrustning Skr	 1,560.00

Personlig Utrustning Skr	 9,281.00


